
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND 
Bắc Kạn, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập  

Trang Thông tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 2146/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Kạn ban hành Quy chế hoạt động của Trang Thông tin điện tử 

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 19/TTr-SKHCN 

ngày 14 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử Chuyển đổi số 

tỉnh Bắc Kạn (sau đây gọi tắt là Ban Biên tập), gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Hoàng Văn Thiên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.  

2. Phó Trưởng ban thường trực: Ông Trần Đình Thất, Phó Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ.  

3. Phó Trưởng ban: Ông Phạm Thái Hoàng, Giám đốc Trung tâm Công 

nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh. 

4. Các thành viên:  

- Ông Vũ Đức Chính, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

- Ông Hà Văn Tiến, Giám đốc Sở Nội vụ.  

- Ông Lèng Văn Chiến, Giám đốc Sở Xây dựng.  

- Ông Trần Công Hòa, Giám đốc Sở Tài chính. 

- Ông Hà Trọng Trung, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 

- Ông Nguyễn Tiến Cương, Phó Giám đốc Sở Công Thương.  

- Ông Trần Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.  

- Ông Sầm Văn Du, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.  

- Ông Đinh Mạnh Cường, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Ông Liêu Văn Bảy, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 



2 

- Bà Vi Thị Thúy, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.  

- Ông Đinh Hồng Kiên, Phó Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo. 

- Mời ông Trần Công Luân, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Bắc Kạn. 

5. Thư ký Ban Biên tập: Bà Nguyễn Thị Nga, Phó Giám đốc Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh. 

Điều 2. Ban Biên tập có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo Quy chế 

hoạt động của Trang Thông tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 2175/QĐ-UBND ngày 

23/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Ban Biên tập 

Trang Thông tin điện tử Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn.  

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công 

nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 4 (Thực hiện);    

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Nhất); 

- CVP, PCVP (Ô. Nguyên); 

- Lưu: VT, Nhung.                                                  

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

    

Nông Quang Nhất 

 

 

 

 


		2025-04-14T22:08:07+0700
	Nông Quang Nhất


		2025-04-14T22:08:25+0700
	Nông Quang Nhất


		2025-04-15T08:49:04+0700


		2025-04-15T08:49:04+0700


		2025-04-15T08:49:04+0700




